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Acidolac baby krople 10 ml
 

Cena: 71,51 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 10 ml

Postać krople

Producent/
Dystrybutor

ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Krople Acidolac Baby są przeznaczone dla noworodków, niemowląt i dzieci. Acidolac baby w kroplach zawiera bakterie Lactobacillus
rhamnosus GG ATCC 53103, które uzupełniają florę bakteryjną podczas antybiotykoterapii. Produkt może być stosowany także w
podróży, której towarzyszy zmiana strefy klimatycznej, wówczas może dojść do zmian w składzie mikroflory przewodu pokarmowego.
Zażywanie Acidolac Baby może pomóc uniknąć problemów jelitowych w podróży związanej ze zmianą strefy klimatycznej. Preparat nie
zawiera laktozy, to również produkt bezglutenowy i może być podawany osobom, które nie tolerują tych składników. Wskazania Produkt
przeznaczony jest do postępowania dietetycznego w okresie antybiotykoterapii oraz przez 2-3 tygodni po zaprzestaniu stosowania
antybiotyków, a także w celu wspomagania flory bakteryjnej jelit, w podróży ze zmianą strefy klimatycznej, kiedy w przewodzie
pokarmowym dochodzi do zmian w składzie mikroflory. Składniki 5 kropli (1 porcja) zawiera 1 mld (1x109 CFU) bakterii kwasu
mlekowego zawierające Lactobacillus rhamnosus GG. Zalecana dzienna dawka do spożycia Produkt należy stosować w trakcie
posiłków. Krople można podawać bezpośrednio do jamy ustnej lub rozpuścić w zimnym lub ciepłym płynie (np. woda, mleko, sok
owocowy) o temperaturze maks. 37°C. W przypadku niemowląt karmionych piersią, krople można podawać w ściągniętym mleku matki 
Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą
być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego
odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych
dzieci. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Przechowywać w temperaturze 15-25°C.
Chronić przed światłem i wilgocią. Produkt jest dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego. Należy go
przyjmować pod nadzorem lekarza. Nie może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia. Produkt nie jest przeznaczony do
stosowania pozajelitowego. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu. Masa netto 10 ml  
Zawartość 10ml Producent / Podmiot odpowiedzialny Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA S.A. ul. Pelplińska 19 83-200 Starogard
Gdański Sposób przechowywania 15°C - 25°C 
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